
KVALITETS-TRANSPORTEN ApS

CVR-nr.: 17103237

Kildevangsvej 15
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2025

Claus Lissau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVALITETS-TRANSPORTEN ApS
Kildevangsvej 15
4000 Roskilde

CVR-nr.: 17103237
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine sædvanlige driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat, kr. 141.854, anses for tilfredsstillende.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		819.700	850.360
Personaleomkostninger	1	-615.599	-563.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.962	-28.962
Resultat af ordinær primær drift		175.139	257.947
Andre finansielle indtægter		10.585	10.460
Øvrige finansielle omkostninger		-1.260	-1.025
Ordinært resultat før skat		184.464	267.382
Skat af årets resultat	2	-42.610	-50.446
Årets resultat		141.854	216.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		6.854	94.936
I alt		141.854	216.936

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.287	159.402
Indretning af lejede lokaler		25.851	30.698
Materielle anlægsaktiver i alt		161.138	190.100
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		186.138	215.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.259	92.575
Tilgodehavende skat		35	21
Periodeafgrænsningsposter		12.159	11.898
Tilgodehavender i alt		134.453	104.494
Likvide beholdninger		1.431.258	1.418.553
Omsætningsaktiver i alt		1.565.711	1.523.047
AKTIVER I ALT		1.751.849	1.738.147

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.134.688	1.127.834
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.469.688	1.449.834
Hensættelse til udskudt skat		8.400	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.999	18.471
Skyldig selskabsskat		16.056	31.446
Skyldig moms og afgifter		134.634	133.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.502	57.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.570	47.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.761	288.313
Gældsforpligtelser i alt		273.761	288.313
PASSIVER I ALT		1.751.849	1.738.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	588.000	537.741
Andre omkostninger til social sikring	27.599	25.710
	<u>615.599</u>	<u>563.451</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	34.210	50.446
Ændring af udskudt skat	8.400	0
	<u>42.610</u>	<u>50.446</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret